会館使用申込用紙

五箇荘東校区地域会館

        会館管理者 殿

        令和   年   月   日

（再利用の場合、団体名、申込者のみの記入で可）

使用団体名

使用責任者 氏  名

      住  所

      電話番号

申 込 者 氏  名

 電話番号

下記の通り使用したいので申込します。

期  日

年   月   日（   ）
1F 集会室・事務所

2F 会議室・和 室
午前・午後・夜間

年   月   日（   ）
1F 集会室・事務所

2F 会議室・和 室
午前・午後・夜間

年   月   日（   ）
1F 集会室・事務所

2F 会議室・和 室
午前・午後・夜間

年   月   日（   ）
1F 集会室・事務所

2F 会議室・和 室
午前・午後・夜間

使用目的

予定人員

使用設備

特記事項

   年  月  日 管理者